"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
UNIDADE GESTORA: 001101  ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS
GESTAO : 00001 ADMINISTRACAO DIRETA
2017NE00702 16/05/2017 06372664000168 SIMONE FERREIRA MAGALHAES ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903015 18.949,92 0,00 18.949,92
TOTAL POR ANO 18.949,92 0,00 18.949,92
2018NE00009 02/01/2018 33460825200 ABDALA HABIB FRAXE JUNIOR 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33909302 0,00 15.430,18 15.430,18
2018NE00012 020012018 02341467000120 AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903943 0,00 128.390,52 128.390,52
2018NE00064 02/01/2018 04573834000147 FAUSTO CATIVO QUEIROZ PIERRE 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903963 0,00 192,74 192,74
2018NE00080 020012018 04819323000162 KAELE LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903308 0,00 15.000,00 15.000,00
2018NE00093 02/01/2018 40432544000147 CLAROS A 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903947 0,00 4.635,00 4.635,00
2018NE00164 241012018 04562591000141 ARRODRIGUES CIALTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903010 0,00 36,30 36,30
2018NE00273 06/02/2018 03442022000108 LINCER COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLO' 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903917 0,00 6.575,00 6.575,00
2018NE00281 09/02/2018 2973973700010 ELEVADORES OTIS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903917 0,00 1.021,09 1.021,09
2018NE00283 09/02/2018 03566837000190 ELETROFIOS EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903702 0,00 279.499,79 279.499,79
2018NE00294 010032018 03636389000154 TK REPRESENTACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS ELETF 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903917 73.932,39 0,00 73.932,39
2018NE00295 01/03/2018 11347756000128 P E G -COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA-ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903917 0,00 11.800,00 11.800,00
2018NE00409 261032018 04819323000162 KAELE LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903308 0,00 19,50 19,50
2018NE00440 10/04/2018 05049843000104 JMT SERVICOS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903917 0,00 54.117,40 54.117,40
2018NE00480 1900412018 0309075600167 AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903309 0,00 57.506,00 57.506,00
2018NE00481 19/04/2018 02324940000161 MANAUS AEROTAXI PARTICIPACOES LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903309 0,00 10.807,00 10.807,00
2018NE00484 1900412018 4043254400147 CLAROS A 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903947 0,00 9.270,00 9.270,00
2018NE00601 10/05/2018 06372664000168 SIMONE FERREIRA MAGALHAES ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903015 0,00 3.084,80 3.084,80
2018NE00622 17/05/2018 8923791100140 GLOBAL DISTRIBUIGAO DE BENS DE CONSUMO LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 44905235 0,00 104.430,00 104.430,00
2018NE00630 22/05/2018 04214086000106 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903917 0,00 1.646,25 1.646,25
2018NE00694 290052018 04224028000163 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DETRAN 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903969 579,70 0,00 579,70
2018NE00718 04/06/2018 02812552000120 MARCODIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903919 0,00 64.532,73 64.532,73
2018NE00771 14/06/2018 0839065000100 JB.V. SERVICOS DE BUFE LTDA- EPP 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903015 0,00 261.671,03 261.671,03
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2018NE00774 14/06/2018 09133959000170 P 'S PUBLICIDADE LTDA - ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903988 0,00 13.999,87 13.999,87
2018NE00848 26/06/2018 0027607900188 TV UNIVERSAL LTDA 01101 01 126 3282 22550001 01000000 33904001 0,00 2.180,00 2.180,00
2018NE00849 26/06/2018 02288055000174 BENNER SISTEMAS S/A 01101 01 126 3282 22550001 01000000 33904002 0,00 90.425,55 90.425,55
2018NE00852 26/06/2018 0535540500016 IKHON - GESTAO, CONHECIMENTOS E TECNOLOGIALTDA ~ 01101 01 126 3282 22550001 01000000 33904010 0,00 595.449,10 595.449,10
2018NE00867 03/07/2018 40432544000147 CLAROSA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33904004 0,00 49.502,86 49.502,86
2018NE00868 03/07/2018 0228805500174 BENNER SISTEMAS S/A 01101 01 126 3282 22550001 01000000 33904002 0,00 54.255,33 54.255,33
2018NE00875 03/07/2018 84495092000118 COMERCIO E INDUSTRIA EQUILIBRIO LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903023 0,00 47.079,50 47.079,50
2018NE00877 03/07/2018 0457383400147 FAUSTO CATIVO QUEIROZ PIERRE 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903963 0,00 1.394,88 1.304,88
2018NE00883 05/07/2018 01657353000121 AMAZONAS COPIADORA LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33904011 0,00 141.083,75 141.083,75
2018NE00888 05/07/2018 64567559215 GRACINETE DA COSTA CHAVES 01101 01 128 3282 22640001 01000000 33903699 0,00 2.475,00 2.475,00
2018NE00892 10/07/2018 13552273000190 KUBO COMERCIO DE FLORES LTDA - ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903015 0,00 16.188,42 16.188,42
2018NE00915 13/07/2018  04819323000162 KAELE LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903308 0,00 12.717,00 12.717,00
2018NE00931 19/07/2018 PF0000013 PESSOAL ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO AMAZONAS 01101 01 331 3282 22740001 01000000 33904601 1.636,38 0,00 1.636,38
2018NE00948 23/07/2018 0104314700012 COUTO TRANSPORTES COMERCIO E REPRESENTACAOLTL 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903308 0,00 98.987,60 98.987,60
2018NE00963 23/07/2018 14899567000156 AMAZONAS PRODUTORA CINEMATOGRAFICA LTDA - ME 01101 01 722 3282 24770001 01000000 33903912 0,00 300.000,00 300.000,00
2018NE00974 27/0712018 1900832200105 BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903961 0,00 10.325,00 10.325,00
2018NE01006 07/08/2018 04017741000136 MOBILE COM DE MOVEIS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 44905242 0,00 426.502,63 426.502,63
2018NE01018 08/08/2018 2822489300178 CRISTIANE COSTA DE OLIVEIRA EIRELI EPP 01101 01 031 3282 22520001 02850000 33903004 766,00 3.064,00 3.830,00
2018NE01019 13/08/2018 84468917000105 LEONEL RODRIGUES DO COUTO FILHO 01101 01 031 3282 22520001 02850000 33903308 0,00 115.000,00 115.000,00
2018NE01031 16/08/2018 1647268000136 MARCELO ANDRE SANTIAGO BARROS 01101 01 126 3282 22550001 01000000 33904007 0,00 75.000,00 75.000,00
2018NE01033 16/08/2018 04138872000171 CASA DOS COMPRESSORES LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903025 0,00 11.774,00 11.774,00
2018NE01036 16/08/2018  04017741000136 MOBILE COM DE MOVEIS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 44905242 0,00 73.208,56 73.208,56
2018NE01063 21/08/2018 04017741000136 MOBILE COM DE MOVEIS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 44905242 0,00 420.779,35 420.779,35
2018NE01080 27/0812018 0482426100187 ALFAMA COM E SERVICOS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903978 0,00 10.000,00 10.000,00
2018NE01110 03/09/2018 04984400000130 CTA/CLEITON TAXI AEREO LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903309 0,00 40.956,48 40.956,48
2018NE01133 1900912018 4043254000147 CLAROS A 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903993 0,00 30.033,21 30.033,21
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2018NE01135 19/09/2018 04160297000103 SOFIOS CONSTRUGOES LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903916 0,00 39.019,03 39.019,03
2018NE01145 1900912018 07929022000180 NOGUEIRA E SANTOS LOCAGAO DE MAO DE OBRALTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903916 0,00 20.155,59 20.155,59
2018NE01153 20/09/2018 04819323000162 KAELE LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903308 0,00 61.650,00 61.650,00
2018NE01157 20/09/2018 0292424300141 TURIN CONSTRUCOES LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903916 0,00 156.043,08 156.043,08
2018NE01169 24]09/2018 00604122000197 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903999 0,00 34,00 34,00
2018NE01182 26/09/2018 1719265000106 WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA-EPP 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903010 0,00 70.094,36 70.094,36
2018NE01195 26/09/2018 04819323000162 KAELE LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903308 0,00 66.934,80 66.934,80
2018NE01207 28/09/2018 55844014200 VALESKA CAMPOS CARNEIRO 01101 01 128 3282 22640001 01000000 33903699 0,00 825,00 825,00
2018NE01215 01/10/2018 28842559000188 JANICE SANTOS DE SOUZA EIRELI 01101 01 126 3282 22550001 01000000 33904004 0,00 30.195,00 30.195,00
2018NE01223 011012018 0440792000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 01101 01 126 3282 22550001 01000000 33904002 0,00 11,08 11,08
2018NE01234 02/10/2018 04160297000103 SOFIOS CONSTRUGOES LTDA 01101 01 031 3282 12640001 02850000 44905114 0,00 938.801,32 938.801,32
2018NE01237 091012018 0481665800127 EDITORA ANA CASSIA LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903901 0,00 14.280,00 14.280,00
2018NE01238 10/10/2018 03566837000190 ELETROFIOS EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903702 0,00 20.687,28 20.687,28
2018NE01257 11/10/2018 10181964000137 OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903301 0,00 126.059,42 126.059,42
2018NE01274 19/10/2018 40432544000147 CLAROSA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33904004 0,00 50.384,48 50.384,48
2018NE01295 29/10/2018 04017741000136 MOBILE COM DE MOVEIS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 44905242 0,00 368.031,75 368.031,75
2018NE01297 29/10/2018 05459490000102 F N DA FROTA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903983 0,00 19.069,80 19.069,80
2018NE01302 05/11/2018 84664796000177 FUNDAGAO TELEVISAO E RADIO CULTURA DO AMAZONAS 01101 01 722 3282 24770001 01000000 33913910 0,00 50.000,00 50.000,00
2018NE01314 07/11/2018 00312312000130 COMITE NACIONAL DO CERIMONIAL PUBLICO 01101 01 128 3282 22640001 01000000 33903922 0,00 2.400,00 2.400,00
2018NE01315 07M1/2018 0481932300162 KAELE LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33909206 0,00 391,00 391,00
2018NE01333 12/11/2018 10748017000185 GIL ERICA DE SOUZA SILVA ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903968 0,00 4.252,13 4.252,13
2018NE01389 231112018 3402831600375 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903999 0,00 30.000,00 30.000,00
2018NE01403 27/11/2018 03862217000107 ABRH / ASSOC.BRAS.DE REC.HUM. / SECC.AMAZONAS 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903922 0,00 1.000,00 1.000,00
2018NE01404 27112018 0456179100180 EMPRESA JORNAL DO COMERCIO LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903929 0,00 3.200,00 3.200,00
2018NE01431 03/12/2018 78459443000132 INCORPAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PASTAS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903999 0,00 6.250,00 6.250,00
2018NE01432 03122018 99838591220 KELLY PRISCILLA FREITAS CONCEICAO 01101 01 128 3282 22640001 01000000 33903699 0,00 7.920,00 7.920,00
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2018NE01433 03/12/2018 93246986215 ALYSSON HENRIQUE SANTOS DA SILVA 01101 01 128 3282 22640001 01000000 33903699 0,00 7.975,00 7.975,00
2018NE01434 03/12/2018 01634085213 HANNAH EMMANUELLE LORETO DE LIMA 01101 01 128 3282 22640001 01000000 33903699 0,00 7.975,00 7.975,00
2018NE01438 04/12/2018 02341467000120 AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903943 0,00 130.000,00 130.000,00
2018NE01458 07122018 3450563600107 FRANCISCO OZIMAR FERREIRA BIER - EPP 01101 01 031 3282 12640001 02850000 44905180 0,00 32.000,00 32.000,00
2018NE01463 12/12/2018 12012513000100 GERSON M. BRITO LTDA. 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903023 0,00 34.500,00 34.500,00
2018NE01465 1211212018 0450136000136 L J GUERRA & CIA LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903044 0,00 3.148,00 3.148,00
2018NE01473 13/12/2018 14228589000194 NORTE EDITORA LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33909207 0,00 4.212,00 4.212,00
2018NE01475 13/12/2018 14228589000194 NORTE EDITORA LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33909301 0,00 15.444,00 15.444,00
2018NE01477 13/12/2018 84471283000140 A C AZEVEDO DE SOUZA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903050 0,00 3.078,00 3.078,00
2018NE01479 13/12/2018 21917546000181 2M DA AMAZONIA LTDA ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903050 0,00 8.910,00 8.910,00
2018NE01480 13/12/2018 08664980000139 BANDESUL INDUSTRIA E COMERCIO - EIRELI - ME 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903050 0,00 345,00 345,00
2018NE01498 171212018 63715304000155 INSTALA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 01101 01 031 3282 22520001 02850000 33903955 0,00 296.000,00 296.000,00
2018NE01503 17/112/12018 07797967000195 NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33904004 0,00 7.990,00 7.990,00
2018NE01511 171212018 48555775002950 OBRA SOCIAL N'S DA GLORIA FAZENDA DAESPERANCA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903016 6.600,00 0,00 6.600,00
2018NE01530 17/112/12018 13752125000110 SARACURA CONSTRUCAO LIMITADA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903955 0,00 307.647,25 307.647,25
2018NE01538 18/12/2018 1886369000160 HENN INSTACOES ELETRICAS LTDA EPP 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903916 0,00 62.464,50 62.464,50
2018NE01539 18/12/2018 06889405000109 MARCA BRASIL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDAEI 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903924 0,00 142.593,28 142.593,28
2018NE01542 18/12/2018 17868778000110 X PRESS SERVIGOS DE COMUNICAGAO MULTIMIDIALTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903924 0,00 17.000,00 17.000,00
2018NE01547 18/12/2018 04160297000103 SOFIOS CONSTRUGOES LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903916 0,00 251.885,83 251.885,83
2018NE01549 18/1212018  84471283000140 A C AZEVEDO DE SOUZA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903016 0,00 4.918,60 4.918,60
2018NE01550 18/12/2018 84471283000140 A C AZEVEDO DE SOUZA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903923 0,00 1.400,00 1.400,00
2018NE01555 20112/2018 0688940500109 MARCA BRASIL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOSLTDAEI 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903963 0,00 315.392,00 315.392,00
2018NE01574 20/12/2018 28322515000127 JRDA S LEMOS 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903999 0,00 17.400,00 17.400,00
2018NE01575 20/12/2018 07777721000151 MENDES & LOPES PESQUISA TREINAMENTO E EVENTOS LT 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903922 0,00 3.890,00 3.890,00
2018NE01576 20/12/2018 17902625000141 P R DE LIMA MOURAE CIA LTDA 01101 01 031 3282 22520001 01000000 33903046 0,00 4.000,00 4.000,00
2018NE01585 21/12/2018 15799749000118 CSS COMERCIO DE MATERIAS ELETRICOS EIRELI 01101 01 722 3282 24770001 01000000 44905234 0,00 17.490,00 17.490,00
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

R o N EXERCICIO 2018
/ DY
j@/‘ Demonstrativo de Inscri¢do de Restos a Pagar
>
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
TOTAL POR ANO 83.514,47 7.457.485,00 7.540.999,47
TOTAL POR UG 102.464,39 7.457.485,00 7.559.949,39
UNIDADE GESTORA : 002101  TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS
GESTAO : 00001 ADMINISTRACAO DIRETA
2018NE00008 02/01/2018 1072050200140 ANDRE LIMA DE SOUZA-ME 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903916 0,00 16.200,00 16.200,00
2018NE00014 02/01/2018 34028316000103 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903974 0,00 12.380,42 12.380,42
2018NE00022 02/01/2018 0342022000108 LINCER COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLO' 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903917 0,00 377,40 377,40
2018NE00034 02/01/2018 04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903957 0,00 7.856,26 7.856,26
2018NE00036 02/01/2018 0440792000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903908 0,00 16.054,39 16.054,39
2018NE00038 02/01/2018 05582628000166 SOLIS COOPERATIVA DE SOLUGOES LIVRES LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903990 0,00 1.613,10 1.613,10
2018NE00041 02/01/2018 0347840001602 THYSSENKRUPP ELEVADORES SA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903917 0,00 339,62 339,62
2018NE00177 05/02/2018 20248960000182 CONTEUDO AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903901 0,00 400,00 400,00
2018NE00342 141032018 37138161000156 ASSOCIAGAO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO DE CONT 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903948 0,00 1.200,00 1.200,00
2018NE00376 19/03/2018 60954161000146 ASSOCIAGAO BRASILEIRA DA INFRA ESTRUTURA E INDUST 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903922 0,00 890,00 890,00
2018NE00381 190032018 1880324000178 V D DA SILVA COLETAS DE RESIDUOS ME 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903978 0,00 1,500,00 1,500,00
2018NE00485 10/04/2018 33683111000107 SERV FEDERAL DE PROCESSAMENTO DA DADOS SERPRO 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903957 0,00 8.268,72 8.268,72
2018NE00913 08/05/2018 1245029600012 FRANCISCO W A JUNIOR ENGENHARIA AMBIENTAL 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903944 0,00 5.442,97 5.442,97
2018NE00936 15/05/2018 33000118000764 TELEMAR NORTE LESTE SA AM 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903993 0,00 300,00 300,00
2018NE01008 24/052018 1104784900137 ASSOCIAGAO NACIONAL DOS MINISTROS E CONSELHEIRO¢ 02101 01 122 0056 24660001 03000000 33903922 0,00 500,00 500,00
2018NE01009 24/05/2018 11047849000137 ASSOCIAGAO NACIONAL DOS MINISTROS E CONSELHEIROS 02101 01 122 0056 24660001 03000000 33903922 0,00 500,00 500,00
2018NE01011 24/05/2018 1554906100180 PRINT SOLUGAO EM TECNOLOGIA LTDA 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33903990 0,00 44.880,00 44.880,00
2018NE01578 13/07/2018 90347840001602 THYSSENKRUPP ELEVADORES SA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903917 0,00 2.822,14 2.822,14
2018NE01620 19/07/2018  10977520000102 PROVISA CORRETORA DE SEGURO LTDA 02101 01 302 0056 20570001 01000000 33903999 0,00 71.686,02 71.686,02
2018NE01790 07/08/2018 04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33904008 0,00 4.599,38 4.599,38
2018NE01839 15/08/2018 0551696000134 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA RAMAN LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903007 0,00 180.000,00 180.000,00
2018NE01874 21/08/2018 05423963000111 OIMOVEL SA. 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903992 0,00 20.414,61 20.414,61
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2018NE01909 22/08/2018 09403656000120 R G LIMA DOS SANTOS ME 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903917 0,00 1.500,00 1.500,00
2018NE01973 04/09/2018 6372640000107 PAPER SHOP COMERCIAL LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903016 0,00 80.252,50 80.252,50
2018NE01976 04/09/2018 05437959000102 R PV DA AMAZONIA LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903016 0,00 29.459,00 29.459,00
2018NE02128 1410912018 12660948000152 RCL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903007 0,00 10.680,00 10.680,00
2018NE02168 25/09/2018 12660948000152 RCL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903007 0,00 39.500,00 39.500,00
2018NE02169 26/09/2018 2930912700179 AMIL ASSISTENCIA MEDICA INTERNACIONAL S.A 02101 01 302 0056 20570001 01000000 33903950 0,00 200.000,00 200.000,00
2018NE02188 27/09/2018 04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903908 0,00 1.930,76 1.930,76
2018NE02298 091012018 6107417500138 MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903969 0,00 40.380,77 40.380,77
2018NE02306 17/10/2018 06012731000133 ONE CURSOS - TREINA. DESENV. E CAPACITACAO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903948 0,00 5.180,00 5.180,00
2018NE02349 221012018 0456179100180 EMPRESA JORNAL DO COMERCIO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903947 0,00 3.942,73 3.942,73
2018NE02354 23/10/2018 01657353000121 AMAZONAS COPIADORA LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903912 0,00 1.666,70 1.666,70
2018NE02395 25(10/12018 3285049700123 INFORMATICA EMPRESARIAL LTDA 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33903017 0,00 16.479,00 16.479,00
2018NE02408 26/10/2018 00398099000121 ASSOCIAGAQ BRASILEIRA DE ORGAMENTO PUBLICO 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903948 0,00 3.420,00 3.420,00
2018NE02421 201012018 05555382000133 AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA 02101 01 032 0056 20550001 01000000 33903948 0,00 2.700,00 2.700,00
2018NE02430 15/10/2018 06012731000133 ONE CURSOS - TREINA. DESENV. E CAPACITACAO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903948 0,00 5.000,00 5.000,00
2018NE02432 30/10/2018 04716733000188 INSTITUTO BRAS DE AUDITORIA DE OBRAS PUBLICAS - IBR, 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903922 0,00 720,00 720,00
2018NE02446 06/11/2018 01181242000353 COMPWIRE INFORMATICA S/A 02101 01 126 0056 20560001 01000000 44905235 0,00 83.311,19 83.311,19
2018NE02447 06/11/2018 01181242000353 COMPWIRE INFORMATICA S/A 02101 01 126 0056 20560001 01000000 44904001 0,00 156.945,86 156.945,86
2018NE02451 06/11/2018 01181242000353 COMPWIRE INFORMATICA S/A 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33904008 0,00 16.442,95 16.442,95
2018NE02482 08/11/2018 3600367100153 CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903948 0,00 3.390,00 3.390,00
2018NE02532 13/11/2018 10452088000136 SG ENGENHARIA LTDA ME 02101 01 122 0056 24660001 01000000 44905192 0,00 1.182.200,00 1.182.200,00
2018NE02533 13/11/2018 29974042000105 GP CABLING DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 02101 01 126 0056 20560001 01000000 44905235 0,00 1.710.282,30 1.710.282,30
2018NE02539 14/11/2018 33372251009374 IBM BRASIL INDUSTRIA MAQUINAS E SERVIGOS LTDA 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33904008 0,00 61.999,20 61.999,20
2018NE02540 14/11/2018 33372251012677 IBM BRASIL INDUSTRIA MAQUINAS E SERVICOS LIMITADA 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33904008 0,00 14.229,60 14.229,60
2018NE02541 14/11/2018 33372251006278 IBM BRASIL - INDUSTRIA MAQUINAS E SERVICOS LTDA 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33904008 0,00 73.956,36 73.956,36
2018NE02558 211112018 07245042000131 ILS SILVA-ME 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903016 0,00 7.840,00 7.840,00
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2018NE02565 21/11/2018 12713709000113 FUTTURA DISTR COMER E SERVICOS DE INFORMA LTDAMI 02101 01 126 0056 20560001 01000000 44905235 0,00 655.235,00 655.235,00
2018NE02567 21/11/2018 12713709000113 FUTTURA DISTR COMER E SERVIGOS DE INFORMA LTDAME 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33904009 0,00 144.765,00 144.765,00
2018NE02615 23/11/2018 90347840001602 THYSSENKRUPP ELEVADORES SA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903917 0,00 8.421,15 8.421,15
2018NE02706 3012018 0168233600144 ITALUCAS LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903001 0,00 9.143,60 9.143,60
2018NE02712 01/12/2018 05555099000101 ASSOCIAGAO PARA O DESENVOLVIMENTO COESIVO DAAN 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903999 0,00 87.500,64 87.500,64
2018NE02713 30/11/2018 00514015000178 L HT SERVICOS DE MANUTENCAOQ ELETRICA LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903916 0,00 4.749,99 4.749,99
2018NE02715 04/12/2018 06012731000133 ONE CURSOS - TREINA. DESENV. E CAPACITACAO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903948 0,00 5.180,00 5.180,00
2018NE02716 30/11/2018 02341467000120 AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903943 0,00 93.132,70 93.132,70
2018NE02769 12/12/2018 21097569000197 ABOARD VIAGEM E SERVICOS DE TURISMO LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903301 0,00 11.904,17 11.904,17
2018NE02778 1311212018 2639797000016 MFX TRANSPORTES E CONSTRUCOES EIRELI 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903917 0,00 54.400,00 54.400,00
2018NE02804 14/12/2018 00452735000156 REGO E MENDES CONSTRUGOES LTDA 02101 01 122 0056 24660001 01000000 44905193 0,00 10.867.800,00 10.867.800,00
2018NE02815 171212018 0655600800015 C GALATI COMERCIO 02101 01 126 0056 20560001 01000000 33903908 0,00 6.030,57 6.030,57
2018NE02822 17/112/12018 19877285000252 LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATIC 02101 01 126 0056 20560001 01000000 44904001 0,00 344.790,59 344.790,59
2018NE02844 18/12/2018 07566118000120 INSTITUTO SILVERIO DE ALMEIDA TUNDIS - ISAT 02101 01 122 0056 24660001 01000000 33903953 0,00 27.000,00 27.000,00
2018NE02860 28/12/2018 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM-TCE 02101 01 122 0056 21260001 01000000 31909299 0,00 2.144.401,37 2.144.401,37
2018NE02863 28112/2018  PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM-TCE 02101 01 122 0056 21260001 03000000 31909299 0,00 958.753,68 958.753,68
2018NE02868 28/12/2018 PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM-TCE ~ 02101 01 272 0002 00010001 01000000 31909299 0,00 1.139.857,42 1.139.857,42
2018NE02870 28112/2018  PF0000011 PESSOAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM-TCE 02101 01 272 0002 00010001 ~ 03000000 31909299 0,00 437.531,83 437.531,83
TOTAL POR ANO 0,00 21.152.231,66 21.152.231,66
TOTAL POR UG 0,00 21.152.231,66 21.152.231,66
UNIDADE GESTORA : 003101  PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
GESTAO : 00001 ADMINISTRACAO DIRETA
2011NE01191 26/12/2011  PF0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 03101 03 122 0001 20030001 01000000 33909301 17.011,08 0,00 17.011,08
TOTAL POR ANO 17.011,08 0,00 17.011,08
2012NE00397 24/042012  PF0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 03101 03 272 0002 00010001 01000000 31900399 6.000,00 0,00 6.000,00
TOTAL POR ANO 6.000,00 0,00 6.000,00
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018

Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar
NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2014NE00183 12/02/2014 PF0000003 PESSOAL SEM VINCULO 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33909301 1.627,73 0,00 1.627,73
TOTAL POR ANO 1.627,73 0,00 1.627,73
2015NE01106 11/09/2015 12450296000121 FRANCISCO W A JUNIOR ENGENHARIA AMBIENTAL 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903917 4.571,66 0,00 4.571,66
TOTAL POR ANO 4.571,66 0,00 4.571,66
2018NE00002 020012018 3402831600375 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33803947 0,00 12.230,83 12.230,83
2018NE00005 02/01/2018 03146650215 VANIAS BATISTA MENDONGCA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903615 0,00 10.386,00 10.386,00
2018NE00006 020012018 40432544000147 CLAROS A 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903993 0,00 6.821,67 6.821,67
2018NE00007 02/01/2018 14402379000170 AKO ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903910 0,00 14.000,00 14.000,00
2018NE00008 020012018 05828884000190 ALVES LIRA LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903910 0,00 90.000,00 90.000,00
2018NE00014 02/01/2018 33000118000179 TELEMAR NORTE LESTE S.A 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903993 0,00 24.785,42 24.785,42
2018NE00016 020012018 05206385000404 HUGHES TELECOMUNICAGOES DO BRASIL LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903997 0,00 93.047,80 93.047,80
2018NE00024 02/01/2018 08219232000147 MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAGOES LTDA EPP 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903997 0,00 6.474,99 6.474,99
2018NE00026 020012018 05047556000157 RPJ COMERCIO E SERVICOS DA AMAZONIA LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903997 0,00 13.180,01 13.180,01
2018NE00031 02/01/2018 40432544000147 CLAROS A 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903992 0,00 2.326,33 2.326,33
2018NE00043 020012018 04312369000190 AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO 03101 03 122 0001 20030001 01000000 31909601 0,00 33.950,74 33.950,74
2018NE00051 10/01/2018 24483286000171 MV D DOS SANTOS TREINAMENTOS EPP 03101 03 128 3234 24840001 01000000 33903948 0,00 2.390,00 2.390,00
2018NE00067 09/01/2018  02341467000120 AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903943 0,00 82.757,97 82.757,97
2018NE00069 09/01/2018 04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903957 0,00 12.403,13 12.403,13
2018NE00188 08/02/2018 2024896000018 CONTEUDO AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903901 0,00 1.200,00 1.200,00
2018NE00190 08/02/2018 04816658000127 EDITORA ANA CASSIA LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903901 0,00 1.224,00 1.224,00
2018NE00191 020022018 (7244008000223 EYES NWHERE SISTEMAS INTELIGENTES DE IMAGEMLTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33803997 0,00 3.333,00 3.333,00
2018NE00199 22/02/2018 59456277000176 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903990 0,00 28.256,52 28.256,52
2018NE00201 22002/2018  13480093000140 E DO BRASIL TECONOLOGIA LTDA 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44903901 0,00 7.025,00 7.025,00
2018NE00290 13/03/2018 10602740000151 ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903916 0,00 7.077,77 7.077,77
2018NE00308 200032018 02809871000186 AGUA PURA ASSESSORIA E SERVICOS LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903951 0,00 4.450,00 4.450,00
2018NE00381 05/04/2018 04561791000180 EMPRESA JORNAL DO COMERCIO LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903947 0,00 3.000,00 3.000,00
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2018NE00382 05/04/2018 05206385000404 HUGHES TELECOMUNICAGOES DO BRASIL LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904004 0,00 25.629,56 25.629,56
2018NE00402 1800412018 4043254000147 CLAROS A 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903993 0,00 43.061,70 43.061,70
2018NE00475 03/05/2018 12450296000121 FRANCISCO W A JUNIOR ENGENHARIA AMBIENTAL 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903917 0,00 12.752,73 12.752,73
2018NE00476 03/05/2018 0326492700127 MANAUS AMBIENTAL S.A 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903944 0,00 9.477,31 9.477,31
2018NE00482 04/05/2018 05889039000125 FAST HELP INFORMATICA LTDA 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905235 0,00 31.000,00 31.000,00
2018NE00495 09/05/2018 0255815700162 TELEFONICA BRASIL SA. 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903992 0,00 17.922,65 17.922,65
2018NE00496 09/05/2018 02037069000115 G REFRIGERAGAO COM E SERV DE REFRIGERAGAO LTDA | 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903917 0,00 34.905,00 34.905,00
2018NE00505 110052018 0302326100015 EXPANSAO COMUNICACAO VISUAL LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903044 0,00 4.760,00 4.760,00
2018NE00515 16/05/2018 16596849000100 NT-NERIAH TECNOLOGIA EIRELI 03701 03 091 3234 25360001 03150000 44905235 0,00 31.180,00 31.180,00
2018NE00522 160052018 03954780000105 VIVIANE APARECIDA MASSERA RODRIGUES 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903044 0,00 214,00 214,00
2018NE00523 16/05/2018 59104760000191 TOYOTA DO BRASIL LTDA 03701 03 091 3234 25360001 04850000 44905266 0,00 782.500,00 782.500,00
2018NE00531 180052018 09392548000107 EFIRE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCEND 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905224 0,00 1.872,00 1.872,00
2018NE00532 18/05/2018 02322438000111 ASSOCIAGAO BRASILEIRA DOS MEMBROS DO MINISTERIO | 03101 03 128 3234 24840001 01000000 33903930 0,00 250,00 250,00
2018NE00548 170052018 01134191000309 SERVIX INFORMATICA LTDA 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905235 0,00 1213.070,40 1213.070,40
2018NE00603 04/06/2018 13752125000110 SARACURA CONSTRUCAO LIMITADA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903955 0,00 13.437,00 13.437,00
2018NE00609 04/06/2018  84499755000172 MOVENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905242 0,00 440,00 440,00
2018NE00610 04/06/2018 04356309000170 ANTONIO RODRIGUES CIA LTDA 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905234 0,00 4.000,00 4.000,00
2018NE00643 15/06/2018 28407393215 VERA NEIDE PINTO CAVALCANTE 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903615 0,00 11.833,33 11.833,33
2018NE00649 18/06/2018 08219232000147 MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAGOES LTDA EPP 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904004 0,00 2.374,16 2.374,16
2018NE00650 18/06/2018  00492578000102 VILA DA BARRA COM E REP E SERV DE DEDETIZACAOLTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903978 0,00 5.406,66 5.406,66
2018NE00746 26/06/2018 01207219000129 SUNTECH S.A. 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904007 0,00 115.223,00 115.223,00
2018NE00751 03/07/2018 03146650215 VANIAS BATISTA MENDONGA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903615 0,00 5.503,28 5.503,28
2018NE00758 05/07/2018 10396799000130 DN AZEVEDO LTDA 03701 03 091 3234 25360001 03150000 44905242 0,00 8.310,30 8.310,30
2018NE00769 11/07/2018  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904003 0,00 1.000,00 1.000,00
2018NE00775 17/07/2018 23032014000192 TNNETO 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903919 0,00 15.960,03 15.960,03
2018NE00776 17/07/2018  23032014000192 TNNETO 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903039 0,00 1.284,09 1.284,09
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2018
Demonstrativo de Inscri¢gao de Restos a Pagar

NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2018NE00777 17/07/2018 04826467000146 FRANS CONFECCOES PARA NOIVAS LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903999 0,00 2.000,00 2.000,00
2018NE00778 19/07/2018 0302326100015 EXPANSAO COMUNICACAO VISUAL LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903044 0,00 292,00 292,00
2018NE00788 24/07/2018 07359872000190 GEAL INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903963 0,00 350,00 350,00
2018NE00846 310712018 0549237000107 ALPHA TELECOMUNICAGOES LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904004 0,00 3.200,00 3.200,00
2018NE00850 01/08/2018 09208840000119 MLJ - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICC 03101 03 091 3234 25360001 03000000 44905212 0,00 25.587,92 25.587,92
2018NE00851 01/08/2018  03099582000101 MARCENARIA UATUMA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 03101 03 091 3234 25360001 03000000 44905212 0,00 3.178,00 3.178,00
2018NE00852 01/08/2018 03099582000101 MARCENARIA UATUMA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 03101 03 091 3234 25360001 03000000 44905237 0,00 3.387,09 3.387,09
2018NE00859 01/0812018 0432973600169 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 03101 03 122 0001 20030001 01000000 31909601 0,00 43.499,83 43.499,83
2018NE00860 01/08/2018 04312674000182 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO (SEMED) 03101 03 122 0001 20030001 01000000 31909601 0,00 20.485,47 20.485,47
2018NE00862 03/08/2018  04069015000167 REQUINTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903007 0,00 344356 344356
2018NE00863 03/08/2018 01554285000175 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S. A 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904099 0,00 12.000,00 12.000,00
2018NE00874 08/08/2018  07359872000190 GEAL INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903963 0,00 80,00 80,00
2018NE00889 10/08/2018 02341467000120 AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903943 0,00 982,00 982,00
2018NE00890 10/08/2018  05047556000157 RPJ COMERCIO E SERVICOS DA AMAZONIA LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904004 0,00 24.100,00 24.100,00
2018NE00905 20/08/2018 04312369000190 AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO 03101 03 122 0001 20030001 01000000 31909601 0,00 114.502,52 114.502,52
2018NE00969 23/08/2018  07359872000190 GEAL INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903963 0,00 100,00 100,00
2018NE00970 23/08/2018 17207460000198 TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - EPP 03101 03 091 3234 24830001 01000000 33903199 0,00 3.946,00 3.946,00
2018NE01007 03/09/2018  84468636000152 COENCIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAOLTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903910 0,00 226.666,67 226.666,67
2018NE01027 12/09/2018 21425192000158 4DEAL SOLUTIONS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA -V 03101 03 091 3234 24830001 01000000 33904002 0,00 27.900,00 27.900,00
2018NE01028 1210912018 17207460000198 TALENTOS SERVIGOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA - EPP 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903015 0,00 591,90 591,90
2018NE01045 25/09/2018 07783832000170 CRIART SERVIGOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRAL 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903702 0,00 114.107,29 114.107,29
2018NE01052 250912018 0821923200147 MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAGOES LTDA EPP 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904004 0,00 9.600,00 9.600,00
2018NE01068 26/09/2018 07244008000223 EYES NWHERE SISTEMAS INTELIGENTES DE IMAGEM LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903997 0,00 970,27 970,27
2018NE01071 26/09/2018 0779796700195 NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903901 0,00 7.990,00 7.990,00
2018NE01109 01/10/2018 33000118000179 TELEMAR NORTE LESTE S.A 03101 03 122 0001 20870001 01000000 33903993 0,00 27.375,78 27.375,78
2018NE01115 011012018 0920884000119 MLJ - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICC 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905212 0,00 5.231,98 5.231,98
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NE DATA CREDOR PROGRAMA DE TRABALHO FONTE NAT.DESP. PROCESSADOS NAO PROCESSADOS SALDO
2018NE01116 01/10/2018 03099582000101 MARCENARIA UATUMA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905212 0,00 3.128,28 3.128,28
2018NE01130 051012018 0776604800154 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICALTDA EPP 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905234 0,00 9.699,20 9.699,20
2018NE01135 05/10/2018 05491663000170 ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903959 0,00 331,00 331,00
2018NE01138 05/10/2018 14181341000115 UATUMA EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903301 0,00 6.765,49 6.765,49
2018NE01139 05/10/2018 16911267000170 PORTELA LOGISTICA E CONSTRUCAO EIRELI - ME 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905234 0,00 33.443,00 33.443,00
2018NE01140 051012018 1691126700170 PORTELA LOGISTICA E CONSTRUCAO EIRELI - ME 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903026 0,00 1.363,50 1.363,50
2018NE01154 05/10/2018 26652936000190 EMBRALIC COMERCIO E SERVIGOS LTDA 03101 03 091 3234 25360001 03000000 44905237 0,00 34.402,41 34.402,41
2018NE01159 051012018 2765450300137 AQUILA ARAUJO DE SOUSA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903007 0,00 7.473,60 7.473,60
2018NE01168 18/10/2018 84499755000172 MOVENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905242 0,00 145,00 145,00
2018NE01170 18/10/2018  04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904004 0,00 3.824,28 3.824,28
2018NE01171 18/10/2018 04407920000180 PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904001 0,00 3.272,47 3.272,47
2018NE01173 18/10/2018  36003671000153 CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 03101 03 128 3234 24840001 01000000 33903948 0,00 2.690,00 2.690,00
2018NE01187 22/10/2018 05475276000140 PERSONAL LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903044 0,00 6.778,40 6.778,40
2018NE01228 25/10/2018 07244008000223 EYES NWHERE SISTEMAS INTELIGENTES DE IMAGEM LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33904004 0,00 10.211,60 10.211,60
2018NE01229 11/10/2018 01742429000117 R M MACHADO E CIA LTDA 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903941 0,00 10.000,00 10.000,00
2018NE01251 301012018 0935310900187 DUTECH INFORMATICA LTDA 03701 03 091 3234 25360001 04850000 44905235 0,00 49.970,00 49.970,00
2018NE01252 30/10/2018 10190265000153 JVS COMERCIO E SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA ME 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903026 0,00 10.302,00 10.302,00
2018NE01253 301012018 2112875000113 LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPO 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903030 0,00 10.099,33 10.099,33
2018NE01254 30/10/2018 01259682000114 F A LIMA INFORMATICA - EPP 03101 03 091 3234 25360001 01000000 44905235 0,00 14.108,11 14.108,11
2018NE01255 301012018 2280116000162 INFRACOMIX COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICAEIR 03101 03 122 0001 20010001 01000000 33903026 0,00 6.000,00 6.000,00
2018NE01259 30/10/2018 03023261000115 EXPANSAO COMUNICACAO VISUAL LTDA 03101 03 122 0001 20010001